

3367/2013

25.10.2013

Žádost o poskytnutí informace podle § 4 zák. č. 106/1999 Sb.

VĚC: Žádost o poskytnutí informace podle § 4 zák. č. 106/1999 Sb. v aktuální znění

Touto žádostí Vás jako povinnou osobu, v smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. v aktuální znění žádám podle § 4 zák. č. 106/1999 Sb. o poskytnutí následující informace:

- 1.) Stanovisko odboru stavebního řádu Ministerstva pro místní rozvoj ČR ze dne 10.1.2007, č.j. **46324/06-82**
- 2.) Stanovisko odboru stavebního řádu Ministerstva pro místní rozvoj ČR ze dne 26.9.2003, č.j. **K-302/03**

Také žádám poskytnout tuto informaci v elektronické formě (sken mnou žádaného dokumentu, nejlépe ve formátu souboru \*.pdf) na email: hsr@centrum.sk

Děkuji

.....

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 1. listopadu 2013 17:03  
**Komu:** ██████████  
**Předmět:** Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., č.j.33647/2013  
**Přílohy:** Sineo 25313102914040.pdf; Sineo 25313102914050.pdf  
**Podepsáno:** Romana.Voriskova@mmr.cz

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 33647/2013**

Vážený pane ██████████

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 25.10. 2013 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnu MMR pod č.j. 33647/2013, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáte o informaci, týkající stanovisek Odboru stavebního řádu MMR ze dne 10.1.2007 a 29.9.2009.

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme kopii požadovaného stanoviska odboru stavebního řádu ze dne 10. 1. 2007, **č.j. 46324/06-82**, spolu s původním dopisem, na který se tímto stanoviskem reagovalo. Druhé požadované stanovisko **č.j. K-302/03** podle sdělení Odboru stavebního řádu MMR není k dispozici.

K Vašemu požadavku Vám ministerstvo ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ dále podává doprovodnou informaci, že v dané věci Vámi požadované informace neexistují, a proto je nelze předat. V případě doprovodné informace se v daném případě jedná o zvláštní způsob vyřízení žádosti podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ, kdy podstatou poskytované informace je sdělení o neexistenci požadované informace (požadovaného dokumentu), tedy doprovodné informace ve smyslu § 3 odst. 6 InfZ. Protože se nejedná o odmítnutí žádosti (žádost je věcně vyřízena, nedochází k jejímu odepření), není nutné vydávat formální rozhodnutí o odmítnutí žádosti podle § 15 InfZ.

S pozdravem

Romana Voříšková  
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1  
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)  
[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)